CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001 43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
FONE/FAX: (17) 3692-1161

E-mail: camara@santanapontepensa.sp.gov.br
site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO ÓE SÃO PAULO

MOÇÃO DE PESAR

MOÇÃO NO Oq 1 oZ,3

Os Véreadores da Câmara Municipal de Santana da Ponte Pensa - SP,

no uso das atribuições legais, etc...
Apresenta a Mesa, ouvido o Plenário e respeitadas as formalidades

legais e regimentais, apresenta MOÇÃO

r)xd,b&u b»h Mw
;0 dLl'\de

DE PESAR, dirigida à família do (a) Senhor(a)

pelo passamento ocorrido na data de 08 de

Que se,dê conhecimento da presente MOC,,ÃO à família enlutada.

SaladeSàs$ões. OG de O 6 d, pb Á .3

n..ncdh,aJ__.

(==X=qh

6:;«raf.